
# Nome Sobrenome Endereço de email Número USP Monitor / Monitora
1 Adriana da Conceicao Silva adrianarostov@usp.br 9486214 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

2 Alan Braganca Winther alan.winther@usp.br 5434500 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

3 Alexandre Henrique Sirin alexandresirin@usp.br 10370913 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

4 Alexandro dos Santos Carozza alexcarozza@usp.br 10268043 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

5 Aline Carvalho dos Santos alinecarvalhos@usp.br 10706785 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

6 Ana Carolina Lima Pimazzoni capimazzoni@usp.br 10775268 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

7 Andre Lima dos Santos andrelima@usp.br 10357463 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

8 Andre Luis do Prado andreprado1998@usp.br 10256683 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

9 Beatriz Andrade Torres beatriztorres@usp.br 10776512 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

10 Beatriz de Sousa biasousa@usp.br 10776892 André Ferreira Bastos / Mariana Barroso

11 Beatriz Fernanda Guimaraes beatrizfg@usp.br 10776547 Arthur Sadami

12 Beatriz Macedo beatrizlmacedo@usp.br 10781387 Arthur Sadami

13 Beatriz Oliveira e Costa beaecosta@usp.br 10776102 Arthur Sadami

14 Bernardo de Barros Castro bernardo.castro@usp.br 10775571 Arthur Sadami

15 Bruna Luiza Dias Rodrigues bruna.luiza.rodrigues@usp.br 6817565 Arthur Sadami

16 Bruno Marqueto bruno.marqueto@usp.br 6430154 Arthur Sadami

17 Caio Gosslar da Silva Prado caiogsprado@usp.br 10775852 Arthur Sadami

18 Calebe de Oliveira Cunha calebe.cunha@usp.br 9828994 Arthur Sadami

19 Caroline Camargo da Silva Rosa carolinecamargo@usp.br 10805782 Arthur Sadami

20 Caroline Monteiro Araujo caroline.monteiro.araujo@usp.br 7586977 Arthur Sadami

21 Cecilia Lechner Almeida cecilia.lechner@usp.br 7734401 Camila Almirall

22 Crisliane Aparecida Falchetti crisliane.falchetti@usp.br 7196408 Camila Almirall

23 Daniela Uehara daniela2.uehara@usp.br 8028440 Camila Almirall

24 Daniele Almeida Barbosa danieleab@usp.br 10703271 Camila Almirall

25 Douglas Henrique Norkevicius dougnork@usp.br 10775341 Camila Almirall

26 Eduardo Zollner Carneiro de Oliveira eduardozcoliveira@usp.br 10776418 Camila Almirall

27 Erick Shinji Yamada erick.shinji@usp.br 10776593 Camila Almirall

28 Fernanda Shouga fernanda.shouga.mendes@usp.br 9300046 Camila Almirall

29 Fernando Guimaraes Mandaji fehmandaji@usp.br 10707104 Camila Almirall



# Nome Sobrenome Endereço de email Número USP Monitor / Monitora
30 Fernando Moreira Bufalari fernando.bufalari@usp.br 7189831 Camila Almirall

31 Frederico Henrique Cheregati Natis frederico.natis@usp.br 6799510 Carolina Sequeira

32 Gabriel Akira Garcia Miagusko akiragabriel@usp.br 10707362 Carolina Sequeira

33 Gabriel Augusto Ribeiro Alves Ferreira gabriel.augusto42@usp.br 10781366 Carolina Sequeira

34 Gabriel Damianovich damianovich@usp.br 10776804 Carolina Sequeira

35 Gabriel Scavoni Zuppo de Paula Lima gzuppo@usp.br 10776377 Carolina Sequeira

36 Gabriel Vieira gabriel.peixoto.vieira@usp.br 7595042 Carolina Sequeira

37 Gabriela Melo gabrielamelo@usp.br 10706920 Carolina Sequeira

38 Gabriele Martins Costa de Souza gabrielemcs@usp.br 10686849 Carolina Sequeira

39 Geciane Lacerda Santos gecianels@usp.br 10877327 Carolina Sequeira

40 Gianluca Biagini gbiagini@usp.br 10775313 Carolina Sequeira

41 Giovana Cruz Francesconi giovana.francesconi@usp.br 10717210 Daniel Campos / Gabriel Komessu

42 Giovanna de Lima Barbosa gidelimabarbosa@usp.br 10776825 Daniel Campos / Gabriel Komessu

43 Guilherme de Souza Melchior guilhermemelchior1999@usp.br 10706830 Daniel Campos / Gabriel Komessu

44 Guilherme Lobo Ferraz Pecoral guilobo@usp.br 10371084 Daniel Campos / Gabriel Komessu

45 Guilherme Tavares de Araujo guilhermetda2@usp.br 10707146 Daniel Campos / Gabriel Komessu

46 Guilherme Yoshiharu Kawamura guikawamura1404@usp.br 10832911 Daniel Campos / Gabriel Komessu

47 Gustavo Soares Formenti gustavosformenti@usp.br 10775212 Daniel Campos / Gabriel Komessu

48 Hector Padilha de Lucena hectorpadilha@usp.br 10792282 Daniel Campos / Gabriel Komessu

49 Heitor Augusto Pavan Tolentino Pereira heitorpavan@usp.br 10777037 Daniel Campos / Gabriel Komessu

50 Henrique Guilherme Santos da Silva henriqueguilherme@usp.br 6912655 Daniel Campos / Gabriel Komessu

51 Henry Ruppert Lima henryruppert@usp.br 10717300 Gabriela Trevisan

52 Isadora Lourenco Grillo isalourencog@usp.br 10823977 Gabriela Trevisan

53 Izabela Caroline Pereira de Lemos izabelalemos@usp.br 10707410 Gabriela Trevisan

54 Jeferson de Souza jefsouza65@usp.br 899010 Gabriela Trevisan

55 Joao Pedro Sano joao.sano@usp.br 10775737 Gabriela Trevisan

56 Jonas Ribeiro dos Santos jonassanttos@usp.br 10271537 Gabriela Trevisan

57 Jose Normando Bezerra Junior normando.bezerra@usp.br 10274606 Gabriela Trevisan

58 Josean Roberto dos Santos Luz josean@usp.br 10845961 Gabriela Trevisan
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59 Joyce Silva Ricarte joyce.ricarte@usp.br 10776119 Gabriela Trevisan

60 Julia Albani Prado Sumares julia.japs@usp.br 10775762 Gabriela Trevisan

61 Julia Liberatti Javaroni juliajavaroni@usp.br 10777336 Gustavo H. Kastrup

62 Juliana dos Santos Mendonca julianamendonca@usp.br 10777187 Gustavo H. Kastrup

63 Julio Celio de Oliveira julio.oliveira@usp.br 3115553 Gustavo H. Kastrup

64 Kaio Vinicius Silva Ferreira kaioferreira@usp.br 10776641 Gustavo H. Kastrup

65 Karen Pires de Almeida kerenpa@usp.br 6320613 Gustavo H. Kastrup

66 Karen Yui Sagawa karen.sagawa@usp.br 9331465 Gustavo H. Kastrup

67 Karoline Goncalves Sung karolsung@usp.br 10776526 Gustavo H. Kastrup

68 Larissa Saldanha de Souza Gomes Figueiredo larissafigueiredo@usp.br 10686940 Gustavo H. Kastrup

69 Laura Aith Balthazar lauraith@usp.br 10776568 Gustavo H. Kastrup

70 Leoncio Amancio da Silva Junior leoncio.silva@usp.br 6471682 Gustavo H. Kastrup

71 Leticia Ester Mori leticia.mori@usp.br 5904150 Gustavo Schneider

72 Leticia Nunes de Oliveira leticia.nunes.oliveira@usp.br 8004558 Gustavo Schneider

73 Ligia Maria Finatti ligia.finatti@usp.br 10776759 Gustavo Schneider

74 Lorena Oliveira Ferreira loreoliferr@usp.br 10706997 Gustavo Schneider

75 Lucas Bonifacio Eguchi lucas.eguchi@usp.br 7179701 Gustavo Schneider

76 Lucas Justo lucasjusto@usp.br 10686828 Gustavo Schneider

77 Lucas Martins lucas_martins@usp.br 10781432 Gustavo Schneider

78 Lucas Sousa Guedes lucasguedes@usp.br 10853380 Gustavo Schneider

79 Lucilene Moreno da Silva Reis lucilenereis@usp.br 10877286 Gustavo Schneider

80 Luis Felipe Neves luis.neves@usp.br 5895832 Gustavo Schneider

81 Luis Fernando de Freitas Rosa luisrosa@usp.br 10698404 Isabella Bortoletto

82 Luis Gabriel Vieira luisgabrielv@usp.br 10775949 Isabella Bortoletto

83 Luiz Henrique Tavares Lourenco luiz_lourenco@usp.br 10707275 Isabella Bortoletto

84 Malu Paiva Alves malupaivaalves@usp.br 10805754 Isabella Bortoletto

85 Marcus Luan Silva marcus.luan@usp.br 10805820 Isabella Bortoletto

86 Marcus Vinicius Cesar Cabral Pereira de Oliveira marcus2.oliveira@usp.br 5463250 Isabella Bortoletto

87 Maria Alice Murgel Shibasaki alice.shibasaki@usp.br 10776314 Isabella Bortoletto
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88 Maria Luisa de Souza Bruschi malubruschi@usp.br 10776001 Isabella Bortoletto

89 Maria Luiza Michelon malumic@usp.br 10775459 Isabella Bortoletto

90 Marilia Forner Gracia mariliagracia@usp.br 10775633 Isabella Bortoletto

91 Marina Kanarek Machado marina.kanarek@usp.br 10776040 Lucas Víspico

92 Marina Silva Maluf marina.maluf@usp.br 6853660 Lucas Víspico

93 Matheus Araujo de Jesus matheus.jesus@usp.br 6467986 Lucas Víspico

94 Matheus de Souza Rodrigues Ferraz matferraz34@usp.br 10776422 Lucas Víspico

95 Matheus Leite de Lima matheusll@usp.br 9791924 Lucas Víspico

96 Matheus Valentim da Silva Santos matheusvalentim@usp.br 10805625 Lucas Víspico

97 Mei Lian Suzin Jou mei.jou@usp.br 10776280 Lucas Víspico

98 Murilo Guirao Souza muriloguirao@usp.br 10688984 Lucas Víspico

99 Nicole Miele Xavier nicole.xavier@usp.br 10391375 Lucas Víspico

100 Paulo Henrique de Medeiros Nery Pedro paulomedeiros@usp.br 10776738 Lucas Víspico

101 Paulo Henrique Moraes Alves paulo_henrique@usp.br 10823981 Mariana Castro

102 Paulo Takeo Sano ptsano@usp.br 2792356 Mariana Castro

103 Pedro Leal Pazzini da Silva pedropazzini@usp.br 10828666 Mariana Castro

104 Pedro Prazeres pedrovpm@usp.br 10775845 Mariana Castro

105 Quezia da silva Brandão queziabrandao@usp.br 9145022 Mariana Castro

106 Rayana Manhães Fernandes da Silva Conceição rayanamanhaes@usp.br 10792323 Mariana Castro

107 Rebecca Goldberger Neves regoldberger@usp.br 10777020 Mariana Castro

108 Renan de Lima renan2.lima@usp.br 6519941 Mariana Castro

109 Ricardo Araujo Pinto ricardo.pinto@usp.br 5385851 Mariana Castro

110 Selena Vitoria Sass de Oliveira selenasass@usp.br 10792278 Mariana Castro

111 Sergio Lima Dias Junior sergiodias@usp.br 10707358 Pedro Barreto

112 Silvano da Silva Junior silvanodasilvajunior@usp.br 10781345 Pedro Barreto

113 Sofia Di Mauro Pedro sofiadimauro@usp.br 10776335 Pedro Barreto

114 Thaina Auresco Rocha thainaauresco@usp.br 10269746 Pedro Barreto

115 Victor Veit de Barros victorveit@usp.br 5184892 Pedro Barreto

116 Victoria Diaz da Silva vic.diaz@usp.br 10775309 Pedro Barreto



# Nome Sobrenome Endereço de email Número USP Monitor / Monitora
117 Vitor Tezuka vitor.tezuka@usp.br 10777301 Pedro Barreto

118 William de Almeida Junior william.a_jr@usp.br 10269392 Pedro Barreto

119 William Victor Radaic Peron williamradaic@usp.br 10777083 Pedro Barreto

120 Wilson Vinicius Carneiro de Oliveira wilsonoliveira@usp.br 10776697 Pedro Barreto


